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El Notario que suscribe, certifica que el documento adjunto denominado

'PROTOCOLIZACION ACTA' es copia fiel e íntegra de la Escritura Pública

otorgada en este Oficio con fecha 16-03-2023 bajo el Repertorio 2562.

Documento emitido con Firma Electrónica Avanzada, conforme a la Ley N°19.799 y el Auto

Acordado de la Excma. Corte Suprema de Justicia de fecha 10 de Octubre de 2006. Verifique en

www.cbrchile.cl y/o www.notariasantos.cl con el siguiente código: 20230316102709P

Firmado electrónicamente por MARIA SOLEDAD SANTOS MUÑOZ, Notario
Titular de la 7ª Notaria de Santiago, a las 17:08 horas del dia de hoy.
Santiago, 17 de marzo de 2023



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P



C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
30

31
61

02
70

9P


		MARIA SOLEDAD SANTOS MUÑOZ
	2023-03-17T17:08:56-0300
	Santiago
	Firma Electrónica Notario




